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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsen 

  
  

Riktlinjer för ekonomiskt stöd för evenemang 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen att anta förslag till riktlinjer för 
ekonomiskt stöd för evenemang. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunstyrelsen ger baserat på tidigare beslut stöd till dels evenemang i Vaggeryds och 
Skillingaryds tätort via handelsföreningen med max 50 tkr per ort och år och dels stöd till 
enskilda evenemang på SM/nationell nivå med upp till 25 tkr. De evenemang som arrangeras 
bidrar på olika sätt till att stärka attraktiviteten för kommunen som plats. Kommunen saknar 
dock riktlinjer för ekonomiskt stöd för evenemang. Efter dialog med representanter för handel 
och föreningar som skapar evenemang har förslag till riktlinjer för ekonomiskt bidrag för 
evenemang tagits fram. 
Kommunledningskontoret föreslår kommunstyrelsen att anta förslag till riktlinjer för 
ekonomiskt bidrag för evenemang. 

Ärende 
Bakgrund: De evenemang som arrangeras bidrar på olika sätt till att stärka attraktiviteten för 
kommunen som plats. Kommunen saknar dock riktlinjer för ekonomiskt stöd för evenemang. Efter 
dialog med representanter för handel och föreningar som skapar evenemang har förslag till riktlinjer 
för ekonomiskt bidrag för evenemang tagits fram. 
Ekonomiska konsekvenser: Förvaltningen föreslår att kommunen ska ha som ambition att stödja cirka 
8-10 evenemang per år. Evenemang som stödjer handeln föreslås stödjas med medel fonderade från 
näringslivsrådet till en summa av max100 tkr per år. Övriga evenemang föreslås stödjas av 
kommunstyrelsens medel för oförutsedda händelser till en summa på max 100 tkr per år. 
Politiska mål och beslut kopplade till ärendet: Kommunfullmäktiges övergripande Mål 4, Vaggeryds 
kommun ska vara en plats som är attraktiv, trygg och tillgänglig - där alla känner delaktighet och kan 
påverka. 
Agenda 2030: Mål 11, Hållbara städer och samhällen. 
Samråd: Riktlinjerna har tagits fram i samråd med handelsföreningen, representanter för föreningar 
som arrangerar evenemang och kultur- och fritidsförvaltningen. 
Uppföljning och utvärdering: Riktlinjerna föreslår att varje evenemang som ges stöd ska följas upp 
och redovisas. 
Förvaltningens helhetsbedömning: Kommunledningskontoret anser att riktlinjerna bidrar till en ökad 
tydlighet kring hur stöd till evenemang kan sökas och hur respektive ansökan ska bedömas och följas 
upp. 
Beslutsunderlag: Förslag till riktlinjer för ekonomiskt stöd för evenemang. 
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Beslutet ska skickas till 
Kultur- och fritidschef, Gatu- parkchef 

 

Handläggare 
Jennie Svensson, samordnare för näringslivsfrågor. Ansvarig chef, Torbjörn Åkerblad, 
kanslichef, bitr kommundirektör. 
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